
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Non Classificato (50% = 5 Giri)

DNS

Num.
33

137
40
12
26

413
131
229
10
14
9

193
3

333
195
49
15

143
303
159

73
515

Nome
Sallicati Corrado
Sorrentino Gennaro
Carrese Domenico
Matarazzo Diamante
Galassi Walter
Trivisonno Giovanni
Fuscarini Ciro
Girotti Luca
Campana Felice
Calce Gerardo
Gallo Giacinto
Caruso Luigi
Bevilacqua Fabio Enzo
Catapano Antonio
Tiano Giovanni
De Luca Angelo
Celentano Luigi
Risdonne Francesco
Carozza Antonio
Giacon Giovanni

Incollingo Vincenzo
De Falco Renato

Motoclub/Team
Cerbone
Cerbone
Caserta
Sayan
Motociclisti Aquilani
Molisecross
Ultracross
Ranaldi Mx Team
Cerbone
Boccia
Motociclisti Aquilani
Off-Road Macchiarell
Full Gas
Cerbone
Cumaricambike
Off-Road Macchiarell
Sayan
Motociclisti Aquilani
Off-Road Macchiarell
Boccia

L'Aquila 99
Cerbone

Classe
Veteran O40

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O40

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O48

Veteran O40

Veteran O40

Marca
Honda
Honda
Husqvarna
Honda
Yamaha
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Honda
Honda
Suzuki
Kawasaki
Honda
KTM

KTM
Honda

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
8
8

4

Tempo Totale
16:57.612
17:20.242
17:21.715
17:22.300
17:22.638
17:40.398
17:53.371
17:59.815
18:06.201
18:10.968
18:13.998
18:16.040
18:23.299
18:38.597
17:14.245
17:17.448
17:18.186
18:54.535
17:50.622
19:04.329

7:17.021

Punti
50
44
50
40
44
36
32
40
30
28
26
36
24
32
30
22
28
26
24
22

0
0

Tempo Migliore
1:43.086
1:45.333
1:47.209
1:47.973
1:44.882
1:49.214
1:50.029
1:53.148
1:47.232
1:54.333
1:53.202
1:53.887
1:54.546
1:53.915
1:55.166
1:58.921
1:59.271
2:04.303
2:19.635
2:27.262

2:02.143

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

22.630

Velocità  Media

53,065

Miglior tempo sul giro

1:43.086

Velocità Migliore

52,383

Giro Migliore di

33 - Sallicati Corrado

Stampato: 18/05/2014 17.55.30

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Camp. Reg. MX FMI 2014
Veteran Over40

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:35:41

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 17:30

www.ultracross.it     - Timing -MC ULTRACROSS


